53
2 0 2 0
V
E
R
G
R
E
N
D
E
L
IN
G
E
N
t +31 88 500 2800
D
E
U
R
D
R
A
N
G
E
R
S
A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
T
O
E
G
A
N
G
S
C
O
N
T
R
O
L
E
E
L
E
K
T
R
O
M
A
G
N
E
T
E
N
D
E
U
R
B
E
S
L
A
G
AC-TX900
OMSCHRIJVING
Deze actief infrarood draaicirkelbeveliging worden op
de deur geplaatst om zo te voorkomen dat de gebruiker
zich stoot tegen een open- of dichtzwaaiende deur. De
gebruikersvriendelijke sets worden compleet geleverd met
linealen, sensoren, “plug en play” aansluitkabels en een
opbouw kabelovergang.
EIGENSCHAPPEN
•  Actief infrarood
•  Complete set met een lengte van 900 mm met 2
linealen met elk één sensor
•  Detectiehoek en detectieveld instelbaar
•  Montagehoogte tot 1,5 - 3 meter
•  Geschikt voor diverse voltages
 (12-30V= en 12-24V~)
•  Eenvoudig te programmeren
•  Beschermingsklasse IP54
•	 	Werkingstemperatuur	-20˚C	tot	55˚C
•  Voorzien van LED indicatie
•  Wordt geleverd inclusief aansluitkabels en een
opbouw kabelovergang
•  Standaard in kleur zilver/zwart
 (optioneel te verkrijgen in zwart/zwart)
•  Voldoet aan EN 16005, EN 12978, EN ISO13849-1 en
EN 61496-3 paragraaf 4.3.5 en 5.4.7.3
DRAAICIRKELBEVEILIGING
54
2 0 2 0
t +31 88 500 2800
V
E
R
G
R
E
N
D
E
L
IN
G
E
N
E
L
E
K
T
R
O
M
A
G
N
E
T
E
N
T
O
E
G
A
N
G
S
C
O
N
T
R
O
L
E
A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
D
E
U
R
D
R
A
N
G
E
R
D
E
U
R
B
E
S
L
A
G
AC-TX900
MODELLEN
TX900SMS draaicirkelbeveiliging, 900 mm, zilver/zwart, 2 linealen met elk één sensor
TX900R  regenkap transparant kunststof voor model TX900
ELEKTRISCHE SPECIFICATIES
Stroomafname (2 linealen)
12V= 220mA
12V~  340mA
24V=  110mA
24V~  170mA
900
5147
DRAAICIRKELBEVEILIGING